平成 25年 4 月 25日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証第一部）

問合せ先  取締役 CFO  栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年４月 25 日開催の取締役会において、平成 25年５月１日付で組織変更及び人事異

動を行うことを下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・想像戦略本部の新設

従来は想像戦略室にて採用、総務、労務業務を行ってきましたが、想像戦略本部を設立し、

新たに人自部、EFM 部（Employee Friendship Management）の 2部体制といたします。

２. 人事異動（平成 25 年５月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役（社長室・デザイン室・ホス
ピタリティ本部担当）兼 想像戦略
本部長

大石 亜紀子
取締役

（想像戦略室・社長室・デザイン室・
ホスピタリティ本部担当）

以 上